
.,.....------------------- _. - - - - _. - - - -

CÂMARA MUNICIPAL DE

sAo DESIDÉRIO

CNPJ n" 42.752.600/0001-56

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO N°. 02 AO CONTRATO N°. 018/2021. PROCESSODE
LICITAÇÃO DISPENSA N°: 020/2021 OBJETO: Fica estabelecida por
acordo entre as partes a PRORROGAÇÃODO PRAZODE VIGÊNCIAdo
Contrato 018/2021, que tem como objeto a Contratação de empresa
especializada para recarga de toner e cartuchos de impressora para
atender as necessidades de recargas dos equipamentos, utilizados para
impressões e cópias de documentos, fazendo com que as demandas desta
Casa Legislativa sejam atendidas da melhor maneira possível, pela
Câmara Municipal de São Desidério/BA, que prevê o término do 01°
aditivo em 31/05/2022 e por este Termo Aditivopassa a ser 31/ 12/2022,
em face do interesse público, baseado nos fatos elencados pela Câmara
Municipal de solicitante e pelo Parecer Jurídico, favorável e com base no
inciso I e II, do art. 57, da Lei n". 8.666/93. CONTRATADO: TASSIO
MANOEL CELESTINO DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ n",
11.224.899/0001-42

Av. ACM, n° 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP:
47.820-000.

www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br


